
DODATEK č.1

SMLOUVY r 1 L'A DILO

č.
smlouvy objednatele:

783/2023

č.
smlouvy

zhotovitele:

Název díla:

„Odchyt bobra evropského
m Lužickém potoce“

Te nto dodatek
smlouvy

dílo
je

uzavřen dle ust.
§
2586 a. násl. zákona 89/2012 Sb občanského

zákoníku, ve
znění

pozdějších předpisů (dále „02").

ČI. SMLUVNÍ STRANY

Tato smlouva
byla

uzavřena mezi:

Objednatel:
Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Icq:
70889988

DIC: CZ70889988

statutární
orgán:

zástupce
u:: věcech smluvních:

zástupce l'lä věcech
technických:

Při
operativním e'

technickém řízení

Činnosti
souvisejících

S dodavatelem

dila, jako postupné upřesňováni

technického řešení, organizací

výrobních výborů
?J
převzetí

díla

zastupuje objednatele:

Bankovní spojeni:

číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán V obchodním rejstříku Krajského soudu V Ústí nad Labem

v oddílu A, vložce Č. 1 3052.

(dále jen „objednatel“) na straně jedné ŠJ

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

zástu pce t'l'é věcec h smluvních:

zástupce t'l'vI věcec h technických:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel je držitelem ŽL vydaného V Praze pod e.č, 899/92/Ka Praha

(dále jen „zhotovite|“) IF: straně druhé,

Stránka 1 L 3



Smluvní
strany RFI dohodly IP." uzavření tohoto finančního dodatku Č.1 ke smlouvě O dílo

č. 783/2023 uzavřené dne 29.06.2023, vzhledem 5
navýšení počtu

asistence
při odchytu

El

následného transferu bobrú evropských
do náhradních lokalit.

Dodatkem č,1 se mění ?J
upravuje následující

ustanovení
smlouvy:

Púvodní znění

ČI. IV. :i 11h'

4. Fixní část
ceny předmětu plnění

se skládá Z
položek uvedených

níže:

Zpracová ní
souhrnu

provedených prací
3
000,-

Kč

závěrečné 5 000,- KčZpracování zprávy

Cestovné V km 15,- Kč/1 km

Práce V terénu 500,- Kč/ 1 hod/1 OS.

Maximální ('12le GJIE činí 70 000,- Kč

Nové znění

či. IV. [O] 1175

4, Fixní část
ceny před mětu plnění se

skládá n položek uvedených
níže:

Zpracování
souhrnu

provedených prací 3 000,- Kč

Zpracování
závěrečné

zpravy
5 000,› Kč

Cestovné V km 15,- Kčl1 km

Práce v terénu 500,- Kč/1 hod/1 os.

Maximální Í'Iälk' Fllřl činí ?Ill 000,-
Kč

ČI. XII. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení dílo č 783/2023 šläl tímto dodatkem nemění h' Vsmlouvy O zůstávají platnosti.

2. Smluvní strany berou if:: vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz

smlouvy ':l jejích případných změn (dodatku) a
dalších dokumentů od této smlouvy odvozených

včetně metadat
požadovaných

k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. O registru smluv.

Zveřejnění smlouvy b.; metadat V registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má právo

tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech O tom. zda tato smlouva zveřejnění podléhá či

nikoliv.

3. Smluvní strany prohlašují, že ší# s obsahem dodatku Č. 1 smlouvy 0 dílo E] přílohami seznámily,

3
ním souhlasí, nebot* tento odpovídá jejich projevené vúli a na dúkaz připojuji svoje podpisy.

4. Dodatek č. smlouvy dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední w; smluvních

stran El účinností zveřejněním í'i Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných

ustanovení smlouvy (dodatku č. 1) nenabude pozdě] í. Smluvní stra ny nepovažují žádné

ustanovení smlouvy gn obchodní tajemství.

Stránka 2 Z 3



5. Na svědectví tohoto smluvní
strany

tímto
podepisují

dodatek č. 1
smlouvy

O dílo, Dodatek či 1

smlouvy
dílo

je vyhotoven
ve dvou

vyhotoveních,
n nichž každé má

platnost originálu.
Každá

ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení

dodatku č. 1
smlouvy

O dílo.

Stránka 3 Z 3



hbW


